
Belfast

James Ross Collection

Sizes 
(+/- 5%)

M

L

XL

XXL

3XL

68

70

72

74

76

61

63

65

67

69

        989320    NAVY 

        989321    DARK GREY 

A
front
lenght

B
chest

M - L - XL - XXL - 3X

PROFESSIONAL

180 g/m²

Giubbino in 80% poliestere - 20% cotone
- Imbottitura in poliestere
- Fodera in poliestere
- Maniche staccabili
- Profili rifrangenti
- Tasca sul petto con portabadge a scomparsa
- Due doppie tasche con patta richiudibile con velcro
- Tasca interna portafoglio con velcro
- Elastico stringi fianchi
- Polsini elastici regolabili con velcro
- Nessun elemento graffiante (senza bottoni)

SCHEDA TABELLA MISURE

Colori:

Tabella misure


